

Bolig-Nyt, Mørke ApS
Hagenstrupvej 38, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 52 60 75 15

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Rudolf Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bolig-Nyt, Mørke ApS Hagenstrupvej 38 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 52 60 75 15
	Stiftet: 30. juni 1975
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Nedergaard, formand Charlotte Nørgaard Hvidberg Britt Nørgaard Pedersen Ole Hvidberg
Direktion	Ole Hvidberg, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Bolig Nyt, Ulstrup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 256 t.kr. mod et underskud sidste år på 677 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.555 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 34,3 % af de samlede aktiver på 4.537 t.kr., hvilket er en stigning på 4,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.396	-52.725
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-190.000
Resultat før finansielle poster	-15.396	-242.725
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.271	0
Andre finansielle indtægter	346.809	3.776
Øvrige finansielle omkostninger	-105.513	-437.932
Resultat før skat	253.171	-676.881
3 Skat af årets resultat	2.711	0
Årets resultat	255.882	-676.881
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	255.882	0
Disponeret fra overført resultat	0	-676.881
Disponeret i alt	255.882	-676.881

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	555.200	555.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>555.200</u>	<u>555.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>555.200</u>	<u>555.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.750	12.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	938.833	911.562
	Andre tilgodehavender	6.799	799
	Tilgodehavender i alt	<u>959.382</u>	<u>924.611</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.974.265	2.846.298
	Værdipapirer i alt	<u>2.974.265</u>	<u>2.846.298</u>
	Likvide beholdninger	47.919	86.163
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.981.566</u>	<u>3.857.072</u>
	Aktiver i alt	<u>4.536.766</u>	<u>4.412.272</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.404.962	1.149.080
Egenkapital i alt	<u>1.554.962</u>	<u>1.299.080</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	37.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.968.804	2.886.192
Anden gæld	<u>0</u>	<u>190.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.981.804</u>	<u>3.113.192</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.981.804</u>	<u>3.113.192</u>
Passiver i alt	<u>4.536.766</u>	<u>4.412.272</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	1.825.961	1.975.961
Overført via resultatdisponering	0	-676.881	-676.881
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	1.149.080	1.299.080
Overført via resultatdisponering	0	255.882	255.882
	150.000	1.404.962	1.554.962

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>190.000</u>
	0	190.000

3. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat

<u>-2.711</u>	<u>0</u>
-2.711	0

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar	<u>555.200</u>
Kostpris 31. december	<u>555.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>555.200</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>2.974.265</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>324.047</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 372 t.kr., hvoraf 326 t.kr. er kildeartsbegrænset tab ved salg af ejendom, som ikke er optaget i balancen.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i en sambeskatning med Bolig Nyt, Ulstrup ApS, CVR-nr. 27 48 25 97, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
